
 

 

 

   Wrocław, dnia 29.07.2022 r. 

 

 

 

 

 

   nr postępowania: BZP.2711.9.2022.BG 

 

 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 

zadania pod nazwą: 

„Usługi ubezpieczenia dla potrzeb Uniwersytetu Wrocławskiego:  

Część I. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej  

Cześć II. Ubezpieczenie komunikacyjne” 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 28.07.2022 r. 

o godz. 11:00 poprzez  https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings .  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena [zł]  

Rozszerzenie 

zakresu 

ubezpieczenia [pkt] 

CZĘŚĆ I 

1 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń 
S.A. Vienna Insurance Group  
ul. Stanisława Noakowskiego 22,   
00-668 Warszawa 
ul. Powstańców Śl. 28/30,             

53-333 Wrocław 

1 926 912,33 80 

2 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. 
al. Jana Pawła II 24,                        
00-133 Warszawa  
ul. Legnicka 51-53, 54-203 Wrocław 

2 016 133,28 50 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings


 

 

 

        

 

CZĘŚĆ II 

1 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń 
S.A. Vienna Insurance Group  
ul. Stanisława Noakowskiego 22,               

00-668 Warszawa 
ul. Powstańców Śl. 28/30,             

53-333 Wrocław 

88 351,92 20 

2 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A.  
al. Jana Pawła II 24,                     
00-133 Warszawa  
ul. Legnicka 51-53, 54-203 Wrocław 

135 754,14 40 

Oferta złożona po terminie 

 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń 

Spółka Akcyjna  

00-867 Warszawa, ul. Chłodna 51 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej    

   Bożena Gołaś 


